
 

JUHATUS 

OTSUS  

 
                                           8. oktoober 2019 nr 1-32/77 

 

 

RMK valduses oleva vallasvara enampakkumise tulemuste kinnitamine  

 
Tulenevalt metsaseaduse § 60 lõike 1 punktist 2 ja § 61 lõigetest 1 ja 4, Vabariigi Valitsuse 

09.01.2007. a määruse nr 4 „Riigimetsa Majandamise Keskuse põhimäärus” § 15 lõike 2 punktist 

10, § 19 lõikest 1, § 31 lõikest 1 ja § 32 lõikest 2 ning RMK juhatuse 22.08.2017 otsusega nr  

1-32/74 kinnitatud „RMK vallasvaraga seonduvate toimingute eeskiri“ punktist 2.3.6 

 
1. K i n n i t a d a  RMK vallasvara 20.09.2019 - 04.10.2019. a elektroonilise enampakkumise 

tulemused järgnevalt: 

 

1.1. Väikeveoauto Isuzu D-MAX (928BAG), 2007 aasta, alghind 2200 EUR. 

Võitja: Mariah Orover, isikukood: 49407180250, võidusumma 3020 EUR. 

 

1.2. Väikeveoauto Nissan NP300 (049TJG), 2011 aasta, alghind 3000 EUR.  

Võitja: Osaühing Havater, registrikood: 11468686, keda esindab:  Janno Rodendau, isikukood: 

37606234913, võidusumma 4040 EUR. 

 

1.3. Väikeveoauto Ford Ranger (095AVJ), 2005 aasta, alghind 1500 EUR.  

Võitja: Tõnu Sükijainen, isikukood: 38201010233, võidusumma 1500 EUR. 

 

1.4. Haagis Tiki-Treiler (096DJ), 2002.aasta, alghind 200 EUR.  

Võitja: Osaühing Forrestsystem, registrikood: 11490585, keda esindab: Rando Laurimaa, 

isikukood: 37908122239, võidusumma 1100 EUR. 

 

1.5. Haagis Tiki-Treiler (064DS), 2004 aasta, alghind 450 EUR.  

Võitja: Osaühing Forrestsystem, registrikood: 11490585, keda esindab: Rando Laurimaa, 

isikukood: 37908122239, võidusumma 1790 EUR. 

 

1.6.  ATV CF moto CF500A (21CP), 2012 aasta, alghind 1000 EUR.  

Võitja: Osaühing MTK Sweet, registrikood: 12931293, keda esindab: Tiina Kerb, isikukood: 

48211114935, võidusumma 2721 EUR. 

 

1.7. Murutraktor 1, alghind 100 EUR.  

Võitja: Margus Mikkor, isikukood: 35802046035, võidusumma 450 EUR 

 

1.8. Murutraktor 2, alghind 150 EUR.  

Võitja: Osaühing Colson Baltic, registrikood: 12758663, keda esindab: Taavi Tamm, 

38209012746, võidusumma 810 EUR 

 

 

 



2 

 

1.9. Konteiner 1, alghind 50 EUR.  

Võitja: Roger Kihho, isikukood: 39004096510, võidusumma 100 EUR 

 

1.10. Konteiner 2, alghind 50 EUR.  

Võitja: Einart Kask, isikukood: 36601036019, võidusumma 62 EUR 

 

1.11. Konteiner 3, alghind 50 EUR.  

Võitja: Fred Rohde, isikukood: 38301020254, võidusumma 52 EUR 

 

1.12. Saematerjal, alghind 100 EUR.  

Võitja: Sulev Songi, isikukood: 38905072712, võidusumma 456 EUR 

 

1.13. Betoon aiapostid, alghind  100 EUR.  

Enampakkumine nurjus osalejate puudumise tõttu. 

 

 

2. Vara eest vastutaval struktuurüksusel sõlmida pärast ostuhinna täielikku tasumist 

enampakkumise võitjatega vara müügilepingud.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Aigar Kallas 

Juhatuse esimees 

 

 

Jaotuskava: raamatupidamisosakond, kinnisvaraosakond 

 

 

Mihkel Merimaa 

Transpordispetsialist 

7.10.2019 


